Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"26" 05 2020г. ' № 404-П

В дополнение к приказу
№ 364-П от 15.05.2020г.
«О деятельности университета
в период поэтапного снятия

ограничительных мер по
коронавирусной инфекции»

В целях поэтапного снятия ограничительных мер по предупреждению
распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с
Указом президента РФ № 316 от 11.05.2020г. «Об определении порядка
благополучия населения в связи с распространением новой коронавирус­
ной инфекции (COVID-19)», приказом Минобрнауки России № 648 от
08.05.2020г., Указом Еубернатора Иркутской области № 59-УЕ от
18.03.2020г. «О введении режима функционирования повышенной готов­
ности для территориальной подсистемы Иркутской области единой госу­
дарственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуа­
ций», с изменениями (в редакции от 12.05.2020г.), руководствуясь ст. 72.2.
Трудового кодекса РФ, в целях оптимизации хозяйственной деятельности
университета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Из приложения 1 приказа № 364-П от 15.05.2020г. «О деятельности
университета в период поэтапного снятия ограничительных мер по корона­
вирусной инфекции» исключить следующих сотрудников:
- с 19.05.2020г. - Бахматову Наталью Анатольевну, учебного мастера
кафедры металлургии цветных металлов;

Кравченко Николая Алексеевича, программиста 2 категории кафедры
прикладной геологии, геофизики и геоинформационных систем;

- с 20.05.2020 г. - Федотову Марию Игоревну, техника кафедры физиче­
ской культуры.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков